
Teleskopické manipulátory AGRI 531-70/535-95/536-60/536-70/541-70Teleskopické manipulátory AGRI 531-70/535-95/536-60/536-70/541-70
Maximální výkon: 81Maximální výkon: 81 kW/109kW/109 koní – 108koní – 108 kW/145kW/145 koní,   Maximální nosnost: 3100koní,   Maximální nosnost: 3100 kg – 4100kg – 4100 kg,   Výška zdvihu: 6200kg,   Výška zdvihu: 6200 mm – 9500mm – 9500 mmmm

NOVÉ TELESKOPICKÉ MANIPULÁTORY AGRI|531-70/535-95/536-60/536-70/541-70



Výkonný
svojí konstrukcí



*Uvedené údaje vycházejí ze srovnávacích testů nového stroje Efficient Design T4i 541-70 Agri Super 93 kW se stávajícím strojem T3 541-

70 Agri Super 97 kW; počítáno při 1 000 hodinách ročně, ceně 0,72 GBP za litr a smíšeném pracovním cyklu společnosti JCB. Tyto údaje 

a potenciální úspora paliva vycházejí z výsledků výzkumu společnosti JCB. Účelem těchto údajů je naznačit potenciální úspory; neměly by 

však být brány jako skutečné úspory. Společnost JCB si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu těchto údajů. 

za 3 roky ušetříte palivo za 4676 GBP*
Každý z nových teleskopických manipulátorů JCB Agri je produktem 
v rámci programu Efficient Design. To znamená, že bez ohledu na 
vybraný model můžete očekávat rozsáhlé možnosti úsporných řešení.

Charakteristické vlastnosti: Všechny tyto stroje s nízkou spotřebou paliva 
využívají oceňovaný motor T4i EcoMAX a spoustu dalších inovací, jako například 
řazení pomocí joystiku, inteligentní palubní desku s dálkovým předáváním 
informací, ventilátor chlazení s proměnlivými otáčkami nebo nový vývod vzduchu 
směrem nahoru. Vyžadujete-li maximální produktivitu, můžete také volitelně 
získat náš motor o výkonu 145 koní.

Program Efficient Design rovněž znamená ekologické úspory; tento program 
používá k výrobě stroje pouze udržitelné výrobní postupy, stroj samotný dodržuje 
zásady trvalé udržitelnosti v průběhu své pracovní životnosti i po ní.

Stručně řečeno, konstrukce nové řady teleskopických manipulátorů Agri 
umožňuje maximálně využít vložené peníze a šetřit čas a životní prostředí.



Stroj s vysokým výkonem
1 Teleskopický manipulátor JCB Agri je mimořád
ovladatelný; kompaktní rozvor a velké úhly natočen
kol vám ušetří drahocenný čas na pracovišti.

2 Teleskopické manipulátory Agri jsou standardn
dodávány s pohonem všech kol (při přejezdech
lze zvolit pohon dvou kol a snížit tak opotřebení 
pneumatik a spotřebu), které vám pomohou
dosáhnout dostatečný záběr a výkon v měkkých, 
blátivých oblastech. Volitelně lze objednat samosvo
diferenciály

Účinné zvedání a hydraulika

3 Systém JCB Smoothride (SRS) tlumí nárazy
z výložníku, snižuje tak rozsypávání nákladu a zvyšujje
pohodlí obsluhy (a tím i produktivitu) při rychlém
přesunu po silnici nebo při jízdě po nerovných políích.

KONSTRUKCE NOVÉ ŘADY 
TELESKOPICKÝCH MANIPULÁTORŮ 
AGRI UMOŽŇUJE CO NEJÚČINNĚJI 
VYUŽÍT ČAS A PENÍZE. MŮŽETE TEDY 
OČEKÁVAT VYNIKAJÍCÍ VÝKON, 
VŠESTRANNOST, VIDITELNOST, 
RYCHLÉ REAKCE A ERGONOMII. 
ŠPIČKOVÁ PRODUKTIVITA JE 
SAMOZŘEJMOSTÍ.

4

MAXIMÁLNÍ VÝKON, MAXIMÁLNÍ PRODUKTIVITA

2

4

5 Nejúčinnější zvedání, podávání a tlačení – naše
špičková hydraulika Variflo umožňuje nejrychlejší 
pracovní cykly.

TELESKOPICKÉ MANIPULÁTORY AGRI 531-70/535-95/536-60/536-70/541-70

Nový úsporný motor JCB EcoMAX T4i 
poskytuje svůj výkon a točivý moment 
při nízkých otáčkách a má tak velkou 
pružnost; široká škála modelů 
teleskopických manipulátorů Agri 
znamená, že najdete dokonalý stroj 
podle svých požadavků.

Motor JCB EcoMAX T4i je vybaven 
turbodmychadlem s proměnlivou 
geometrií, které zajišťuje vynikající 
výkon při nízkých otáčkách a motor 
má díky tomu nižší spotřebu.

1

3



MAXIMÁLNÍ VÝKON, MAXIMÁLNÍ PRODUKTIVITA

5

Účinné ovládání
6 Teleskopický manipulátor Agri nabízí tři volitelné
režimy řízení. Řízení dvou kol je vhodné při přesunu
po vozovce vyšší rychlostí, řízení všech čtyř kol pro
práci ve stísněných prostorech a řízení stylem krab
při manévrování blízko stěn a budov.

7 Ruční nebo automatické řazení ergonomicky
pomocí joystiku u všech modelů znamená, že lze
měnit převodové stupně, rychlost a směr snadno
a rychle.

Volitelný odpojovač převodového ústrojí na pedálu
brzdy poskytuje vynikající možnosti víceúčelového
použití a vyššího výkonu při nakládání nebo
manipulaci s materiálem. Brzdění všemi koly je
hladké a citlivé díky posilovači.

8 Všechny teleskopické manipulátory JCB Agri
jsou s ohledem na větší univerzálnost standardně
vybaveny externím hydraulickým okruhem pro
pohon adaptérů.

TELESKOPICKÉ MANIPULÁTORY AGRI 531-70/535-95/536-60/536-70/541-70

65 7 8

4



ROZUMNÁ INVESTICE

6

TELESKOPICKÝ MANIPULÁTOR JCB AGRI NENÍ ÚČINNÝ JEN PŘI 
POUŽITÍ – JEDNÁ SE I O VYSOCE EFEKTIVNÍ VLASTNICTVÍ S ÚČINNÝM 
PROVOZEM. TYTO STROJE JSOU ZKONSTRUOVÁNY TAK, ABY SE 
VÁM INVESTICE DO NICH VRÁTILA V NEJVYŠŠÍ MOŽNÉ MÍŘE; 
NABÍZEJÍ SKVĚLOU SPOTŘEBU PALIVA, NEBÝVALOU 
ZŮSTATKOVOU HODNOTU A NÍZKÉ PROVOZNÍ 
NÁKLADY JIŽ V ZÁKLADNÍ VÝBAVĚ.

EFEKTIVITA MOT
1 Motory EcoMAX 81 kW, 
jsou vybaveny chladicím ventil
proměnlivými otáčkami, který 
na okolní teplotu a upravuje o
ohledem na nejvyšší hospodár

Protože EcoMAX nepoužívá ú
plynů, nepotřebuje nákladné te
oleje ani AdBlue, ušetříte za ná

Teleskopické manipulátory Eff
spotřebují až o 13 % méně pa
splňující normu úrovně 3.

Motor EcoMAX lze upravit na
To umožní další prodej strojů 
oblastí a odpovídajícím způsob
zůstatkovou hodnotu.

TELESKOPICKÉ MANIPULÁTORY AGRI 531-70/535-95/536-60/536-70/541-70

Tím, že Ecomax produkuje vysokou 
úroveň výkonu a točivého momentu 
i při nízkých otáčkách motoru 
kolem 1300 – 1400 ot./min., může 
poskytnout úspornější sladění 
převodovky a hydrauliky.

1



ROZUMNÁ INVESTICE

7

2

3

TELESKOPICKÉ MANIPULÁTORY AGRI 531-70/535-95/536-60/536-70/541-70

4

2

3

4 Upravené vůle v brzdách snižují viskózní odpor 
při přejezdech a manipulaci a tím snižují spotřebu
paliva až o 2 %.

Zabezpečovací systém teleskopického manipulátoru
JCB Agri je schválen společností Thatcham
(v závislosti na oblasti), což může vést ke snížení 
pojistného. Poznámka: některé funkce mohou být uvedeny samostatně. Obraťte se na svého prodejce.

tandardní výbava stroje
AgriAgri Agri PlusAgri Plus Agri SuperAgri Super Agri XtraAgri Xtra

Model 531-70/535-95/536-60/
536-70/541-70

531-70/535-95/536-60/
536-70/541-70

531-70/535-95/536-60/
536-70/541-70

531-70/536-70/
541-70

Varianty motorů 81 kW 93/108 kW 93/108 kW 108 kW

40 km/hod.

TorqueLock

SmoothRide

6stupňová převodovka

Pákový ovladač se servopohonem
osazený v sedadle
Potrubí s vysokým průtokem

Tlumicí systém na straně výložníku



NEJSILNĚJŠÍ KANDIDÁT

ABY NAŠE TELESKOPICKÉ MANIPULÁTORY AGRI BYLY SKUTEČNĚ 
ÚČINNÉ, JSOU ZKONSTRUOVÁNY PRO CO NEJMENŠÍ PROSTOJE. 
PROTO NAŠE STROJE VYRÁBÍME CO NEJODOLNĚJŠÍ S VYUŽITÍM 
NEKVALITNĚJŠÍCH DÍLŮ A INOVATIVNÍCH VÝROBNÍCH 
POSTUPŮ. TO NA OPLÁTKU PRODLUŽUJE PROVOZNÍ ŽIVOTNOST.

Konstrukce odolného výložníkuKK
1 Kvůli maximální pevnosti a trvanlivosti jsme
segmenty výložníku vyrobili s překryvem až 
o 1,0 metr.

2 Hadice jsou maximálně chráněny tím, že jsou

vedeny vnitřkem výložníku.

8

Zabudovaná ochrana
3 Kapoty teleskopických manipulátorů Agri jsou
před poškozením chráněny bočním uchycením
a zapuštěním.

4 Naše teleskopické manipulátory Agri mají sklápěcí 
zadní světla (Kromě modelu 536-60), kterým nehrozí 
poškrábání ani poškození na pracovišti.

5 Požadujete-li lepší ochranu před padajícími
předměty, vyberte si volitelné mřížky chránicí 
přední a horní skla.

6 Robustní uchycení náprav pomáhá
teleskopickému manipulátoru Agri absorbovat
obrovské napětí vznikající při nepřetržité manipulaci
s těžkými materiály.

Abychom naše teleskopické manipulátory Agri
dlouhodobě chránili proti korozi, před lakováním
ponořujeme kabinu do elektroforetického roztoku. 5

3

4 6

Výložník vyrobený lisováním do profilu U 
jsme plně uzavřeli přivařenými krycími 
deskami. Z důvodu zvýšení pevnosti jsme 
snížili počet čepů a bodů namáhání po 
celém integrovaném výložníku včetně 
čela a nosu.

TELESKOPICKÉ MANIPULÁTORY AGRI 531-70/535-95/536-60/536-70/541-70

1
2

Výložník je na teleskopických 
manipulátorech Agri uchycen 
nízko v rámu. Poskytuje tím velmi 
pevnou strukturu a maximální 
viditelnost přes rameno.



NEJSILNĚJŠÍ KANDIDÁT

9

Trvanlivé díly 
7  Přísný testovací program nové řady 
teleskopických manipulátorů Agri zahrnoval 
prodloužené vysoké nárazové zatěžování podvozku, 
výložníku a dalších klíčových součástí, stejně jako 
opakované řazení převodovky po tisíc cyklů.

8  Písty pro zvedání, naklonění a vysouvání jsou 
uchyceny do otvorů s průřezem klíčové dírky, které 
zaručují větší pevnost konstrukce.

9  Abychom dokázali kvalitu našich motorů 
EcoMAX, testovali jsme je 110000 hodin 
v 70 různých strojích v nejnáročnějších aplikacích 
a prostředích.

10  Plně svařovaný jednodílný podvozek zvyšuje 
pevnost a snižuje hmotnost.

11  Ve společnosti JCB vyrábíme vlastní hydraulické 
písty, kabiny, nápravy, převodovky a motory – to vše 
určené pro práci v dokonalé harmonii při optimální 
spolehlivosti.

7 9

TELESKOPICKÉ MANIPULÁTORY AGRI 531-70/535-95/536-60/536-70/541-70

8 10

11



POHODLNÝ PROVOZ

MÁ-LI STROJ POSKYTOVAT 
NEJVYŠŠÍ ÚČINNOST, MUSÍ 
MÍT INTUITIVNÍ A POHODLNÉ 
OVLÁDÁNÍ. S OHLEDEM NA TYTO 
POŽADAVKY JSME NAVRHLI 
NOVOU ŘADU TELESKOPICKÝCH 
MANIPULÁTORŮ AGRI, 
ABYCHOM POSKYTLI 
NEJERGONOMIČTĚJŠÍ MOŽNÉ 
PROSTŘEDÍ PRO OBSLUHU. 
DÍKY TOMU MŮŽETE VYUŽÍT 
MAXIMUM ZE STROJE 
I OD OBSLUHY.

32

TELESKOPICKÉ MANIPULÁTORY AGRI 531-70/535-95/536-60/536-70/541-7010

Ergonomické ovládání
1  Pro ergonomické, rychlé a přesné ovládání jsou 
teleskopické manipulátory Agri vybaveny jednou 
ovládací pákou (joystikem) se servomechanismem 
a proporcionálními pomocnými ovladači.

2  Podsvícené spínače jsou skvěle viditelné i ve tmě.

3  Nové přístroje a displej TFT s vysokým rozlišením 
vytvářejí intuitivní rozložení v automobilovém stylu.

4  Chcete-li vytvořit dokonalou polohu pro řízení, 
objednejte si volitelný, snadno nastavitelný sklopný 
výsuvný sloupek řízení. 4

1



omfort a pohodlíKK
5 Sedmirychlostní ventilátor topení vytváří 
nejpohodlnější, produktivní pracovní prostředí.

6 Volitelné přední a zadní pracovní reflektory
poskytují vynikající viditelnost.

7 Teleskopické manipulátory Agri nabízejí vynikající 
výhled díky rovným sklům a velkému střešnímu oknu.

8 Pro pohodlí a podporu během provozu výložníku
jsou naše modely Xtra dodávány s joystikovým
ovladačem upevněným na sedadle.

9 Došlo k nahrazení vnější západky horních
dveří – horní dveře lze nyní zavřít zvenčí.

11TELESKOPICKÉ MANIPULÁTORY AGRI 531-70/535-95/536-60/536-70/541-70

POHODLNÝ PROVOZ

85 97

Za jasných dnů standardně 
montovaná tónovaná skla kabiny 
teleskopického manipulátoru Agri 
odrážejí 30 % sluneční energie 
a zlepšují komfort obsluhy.

Nový vnější vzhled teleskopických 
manipulátorů Agri není jen 
kosmetický, ventilátor chlazení 
vzduchu nyní směřuje vzhůru, což 
snižuje víření a nasávání prachu.

6

6



BEZPEČNÝ A ZABEZPEČENÝ

1 Pro rychlé, snadné a bezpečné nastupování 
nabízejí teleskopické manipulátory JCB Agri tří 
bezpečná madla a dva schůdky do kabiny.

2 Bezpečnostní hydraulické zámky na pístech
brání havárii při selhání hadice.

3 Teleskopické manipulátory JCB Agri nabízejí 
vynikající výhled dozadu díky nízkému profilu
výložníku a nízko položenému čepu výložníku.

4 Teleskopický manipulátor JCB je dodáván s plnou
sadou zrcátek pro výhled do stran i dozadu, která
zajišťují výhled do všech stran a splňují 
bezpečnostní normy.

5 Pro větší bezpečnost je do všech teleskopických
manipulátorů Agri standardně montován
reverzní alarm.

6 Imobilizéry instalované společností JCB při
výrobě, které se aktivují pomocí jedinečného
klíče, se automaticky aktivují určitou dobu
po vypnutí motoru.

12

TELESKOPICKÝ MANIPULÁTOR JCB AGRI ŠETŘÍ NEJEN 
ČAS A PENÍZE – MŮŽE CHRÁNIT I SEBE A SVOU OBSLUHU 
V POTENCIÁLNĚ NEBEZPEČNÝCH SITUACÍCH. NAŠE 
TELESKOPICKÉ MANIPULÁTORY JSOU DŮSLEDNĚ ZABEZPEČENY 
TAK, ABY CHRÁNILY PŘED NEHODAMI, A OBSAHUJÍ ÚČINNOU 
TECHNOLOGII ZABEZPEČENÍ CHRÁNICÍ PŘED KRÁDEŽEMI.

TELESKOPICKÉ MANIPULÁTORY AGRI 531-70/535-95/536-60/536-70/541-70

5 6

Všechny teleskopické manipulátory Agri 
jsou vybaveny zabezpečovacím systémem 
schváleným společností Thatcham (v závislosti 
na oblasti). Skládá se ze systému Cesar Datatag 
(stroje ve Velké Británii), telematiky JCB Livelink 
vyhledávače vozidla a imobilizéru. 

Spínač přítomnosti obsluhy 
teleskopických manipulátorů Agri 
deaktivuje pohon, pokud obsluha 
opustí své místo, což zabraňuje 
náhodnému rozjezdu.

Adaptivní kontrola nákladu JCB 
automaticky ovládá funkci hydrauliky 
a pomáhá udržovat podélnou stabilitu 
teleskopického manipulátoru Agri.

2

1

443



MÉNĚ ÚDRŽBY, VÍCE SLUŽEB

13TELESKOPICKÉ MANIPULÁTORY AGRI 531-70/535-95/536-60/536-70/541-70

1  Většina motorů splňujících normu úrovně 4i 
používá částicový filtr (DPF) nebo technologii SCR 
vyžadující udržování hladiny přísady AdBlue – 
EcoMAX nikoli.

2  Všechny denní kontroly a mazání mohou být 
prováděny v terénu.

3  K baterii teleskopického manipulátoru Agri 
můžete snadno (a bez specializovaných nástrojů) 
přistupovat prostřednictvím uzamykatelného krytu,   
který lze odemknout klíčkem zapalování.

4  Nádrž na naftu je také snadno přístupná a lze ji 
naplnit z úrovně terénu. K ochraně před znečištěným 
palivem je v plnicím hrdle zabudován předfiltr.

5  Díky systému suchého maziva jsou podložky 
proti opotřebení teleskopického manipulátoru Agri 
extrémně odolné, se servisním intervalem 500 hodin.

6  Filtry na teleskopickém manipulátoru Agri 
(motorového oleje, hydraulického oleje a paliva) 
jsou soustředěny do jednoho místa, aby bylo možno 
provádět jejich rychlou a snadnou údržbu. Vzduchový 
filtr je snadno dostupný a jeho dvoustupňová 
konstrukce zjednodušuje čištění. 54 63

POCHOPITELNĚ POŽADUJETE, ABY BYL VÁŠ TELESKOPICKÝ 
MANIPULÁTOR AGRI CO MOŽNÁ NEJVÍCE VYUŽIT PŘI PRÁCI 
A NEZŮSTÁVAL V PROSTOJI. PROTO MAJÍ TELESKOPICKÉ 
MANIPULÁTORY JCB DLOUHÉ SERVISNÍ INTERVALY; A POKUD 
JE TŘEBA PROVÉST ÚDRŽBU, ZJISTÍTE, ŽE SERVIS NAŠICH 
STROJŮ JE JEDNODUCHÝ A ZABERE MÁLO ČASU.

1 2

Pro rychlou a snadnou kontrolu třech stran 
motoru jsou teleskopické manipulátory 
Agri vybaveny velkým, širokým servisním 
otvorem přístupným prostřednictvím 
kapoty s plynovou vzpěrou.



LIVELINK JE INOVATIVNÍ SOFTWAROVÝ
SYSTÉM, KTERÝ UMOŽŇUJE SPRAVOVAT
STROJE JCB VZDÁLENĚ – ONLINE, POMOCÍ
E-MAILU NEBO MOBILNÍHO TELEFONU. 
PŘÍSTUP JE ZAJIŠTĚN KE VŠEMU, 
OD UPOZORNĚNÍ SYSTÉMŮ STROJE
PO ÚDAJE O HISTORII, S VYUŽITÍM
VŠECH DAT ULOŽENÝCH V BEZPEČNÉM
CENTRU.

Výhody údržby
Správa údržby strojů snadno – přesné sledování 
hodin a servisních upozornění zlepšuje 
plánování údržby a údaje o poloze v reálném 
čase vám pomohou spravovat vozový park. 
K dispozici jsou také kritická strojová 
upozornění a záznamy historie údržby.

Výhody zabezpečení
Výstrahy zón pohybu systému Livelink v reálném 
čase oznámí, když stroj opustí předem určené 
oblasti; a upozornění na blokování použití 
v reálném čase informují o neoprávněném 
použití. Mezi další výhody patří informace 
o poloze v reálném čase, moderní párování 
řídicí jednotky motoru (páruje systém Livelink 
s imobilizérem nebo řídicí jednotkou motoru).

Produktivita a nákladové 
výhody
Tím, že poskytuje informace, jako je sledování 
času nečinnosti nebo spotřeby paliva stroje, 
pomáhá JCB Livelink snižovat spotřebu paliva, 
šetří peníze a zvyšuje produktivitu. Informace 
o poloze stroje může pomoci zvýšit efektivitu 
a dokonce snížit náklady na pojištění.

LIVELINK, PRACUJTE CHYTŘEJI.

LIVELINK, VĚDĚT DÁVÁ SÍLU

14 TELESKOPICKÉ MANIPULÁTORY AGRI 531-70/535-95/536-60/536-70/541-70



PŘIDANÁ HODNOTA

1  Naše služba technické podpory poskytuje 
okamžitý přístup k odborníkům ve výrobě, ve dne 
nebo v noci, zatímco naše finanční a pojišťovací 
týmy jsou vždy po ruce pro rychlé, flexibilní 
a konkurenceschopné cenové nabídky.

2  Dalším modelem efektivity je celosvětová síť 
center dílů JCB; díky 15 regionálním základnám 
můžeme dodat kolem 95 % všech dílů kamkoli 
na světě do 24 hodin. Naše originální náhradní díly 
JCB jsou navrženy pro práci v dokonalé harmonii 
s vaším strojem tak, aby dosahoval optimálního 
výkonu a produktivity.

3  Služba JCB Assetcare nabízí komplexní rozšířené 
záruky a servisní smlouvy, ale také smlouvy pouze 
na údržbu nebo dohody o opravách a správě. 
Bez ohledu na to, pro co jste se rozhodli, si naše 
servisní týmy po celém světě účtují výhodné ceny 
práce, a nabízí nezávazné cenové nabídky nebo 
rychlé a efektivní opravářské práce hrazené 
z pojištění. 

2

CELOSVĚTOVÁ PODPORA ZÁKAZNÍKŮ SPOLEČNOSTI JCB JE PRVOTŘÍDNÍ. 
COKOLI BUDETE POTŘEBOVAT, AŤ JSTE KDEKOLI, BUDEME K DISPOZICI
A RYCHLE A EFEKTIVNĚ VÁM POMŮŽEME, ABYSTE MĚLI JISTOTU, ŽE VAŠE
STROJE PRACUJÍ NA PLNÝ SVŮJ VÝKON.

Výrobní provozy  
Prodejci
Distribuční centra dílů

31

PŘIDANÁ HODNOTA

15TELESKOPICKÉ MANIPULÁTORY AGRI 531-70/535-95/536-60/536-70/541-70



SPECIFIKACE TELESKOPICKÉ MANIPULÁTORY AGRI 531-70/535-95/536-60/536-70/541-70

STATICKÉ ROZMĚRY

Model stroje 531-70 535-95 536-60 536-70 541-70

A Celková výška m 2.49 2.49 2.49 2.49 2.49

B Celková šířka (přes pneumatiky)* m 2.29 2.36 2.29 2.29 2.29

C Vnitřní šířka kabiny m 0.94 0.94 0.94 0.94 0.94

D Rozchod kol m 1.81 1.87 1.81 1.81 1.81

E Rozvor náprav m 2.75 2.75 2.75 2.75 2.75

F Celková délka od předních pneumatik m 4.38 4.38 4.03 4.38 4.38

G Celková délka od předního závěsu m 4.99 4.99 4.55 4.99 4.99

H Světlá výška m 0.40 0.40 0.40 0.40 0.40

Vnější poloměr otáčení (přes pneumatiky) m 3.7 3.7 3.7 3.7 3.7

Záklopný úhel závěsu stupňů 42.6 41.0 42.6 42.6 42.6

Výsypný úhel závěsu stupňů 37.5 24.0 42.5 37.5 37.5

Hmotnost kg 6900 8020 7200 7800 7800

Pneumatiky 460/70 R24 445/70 R24 460/70 R24 445/70 R24 445/70 R24

Stroj s volitelnou klimatizací namontovanou na střeše strojů Agri Plus, Agri Super a Agri Xtra.

*V závislosti na uvedených pneumatikách.

D

B

C

A

G

F

E

H



SPECIFIKACETELESKOPICKÉ MANIPULÁTORY AGRI 531-70/535-95/536-60/536-70/541-70

ZDVIHOVÉ VÝKONY

Model stroje 531-70 535-95 536-60 536-70 541-70

Max. nosnost kg 3100 3500 3600 3600 4100

Max. nosnost do max. výšky kg 2400 1600 3600 2500 2500

Max. nosnost při plném dosahu kg 1250 500 1500 1350 1500

Výška zdvihu m 7.00 9.50 6.20 7.00 7.00

Dosah při plné výšce zdvihu m 0.48 2.43 0.87 0.48 0.48

Maximální vodorovný dosah m 3.70 6.52 3.30 3.70 3.70

Dosah s nákladem 1 tuny m 3.70 5.08 3.30 3.70 3.70

Výsypná výška m 6.30 8.78 5.42 6.30 6.30

V souladu s testem stability EN 1459 Příloha B.

MOTOR

Model stroje 531-70 / 535-95 / 536-60 / 536-70 / 541-70 531-70 / 535-95 / 536-60 / 536-70 / 541-70 531-70 / 536-70 / 541-70

Úroveň emisí Stage IIIb/Tier 4i Stage IIIb/Tier 4i Stage IIIb/Tier 4i

Model Agri Agri Plus/Agri Super Agri Xtra

Výrobce JCB JCB JCB

Objem l 4.4 4.4 / 4.8 4.8

Počet válců 4 4 4

Vrtání mm 103 103 / 106 106

Zdvih mm 132 132 / 135 135

Sání Přeplňované s chlazením Přeplňované s chlazením Přeplňované s chlazením

Hodnoty výkonu

Výkon při 2 200 ot./min. kW (koní) 81 (109) 93 (125) / 108 (145) 108 (145)

Točivý moment

Točivý moment 
při 1 300 ot./min.

Nm – – –

Točivý moment 
při 1 500 ot./min.

Nm 516 550 / 560 560

-1

6

012345 metry

8

7

5

4

3

2

1

0

40˚

60˚

50˚

30˚

-4˚

0˚

10˚

2,700kg

2,400kg
2,700kg

3,100kg

3,000kg
1.0

0.5

2.0

2.4

1.5

1,250kg

1,500kg

2,000kg

2,500kg

0.5m

20˚

-1

-4°
0°

10°

20°

30°

40°

50°

61°

123456789 0 metry

0

6

9

10

11

8

7

5

4

3

2

1

4

2

1

3

5

3,000kg

3,500kg

1,600kg

2,500kg

500kg

800kg

1,000kg

0

-1

1

2

3

4

5

6

7

2.0

1.5

0.5

10˚

1.0

20˚

0˚

30˚

-4

40˚

50˚

60˚

3,600kg

3,000kg

2,500kg

2,000kg

1,500kg
0.5m

12345 0 metry

-1

6

0

012345 metry

8

7

5

4

3

2

1

40°

60°

50°

30°

-4°

0°

10°

20°

3,000kg

3,600kg

2,500kg

1.0

0.5

2.0

2.4

1.5

1,350kg

1,500kg

2,000kg

2,500kg

0.5m

012345 metry

-1

6

0

8

7

5

4

3

2

1

40˚

60˚

50˚

30˚

-4˚

0˚

10˚

20˚

2,500kg

3,000kg

3,500kg

3,000kg

2,500kg

2,000kg

1,500kg

4,100kg

1.0

0.5

2.0
2.4

1.5

0.5m



SPECIFIKACE TELESKOPICKÉ MANIPULÁTORY AGRI 531-70/535-95/536-60/536-70/541-70

PŘEVODOVKA Stage IIIb/Tier 4i

Agri/Agri Plus: Převodovka JCB s řazením pod zatížením obsahující měnič točivého momentu, 
rozvodovku a čtyřrychlostní převodovku řazenou pod zatížením v jedné pružně namontované 
jednotce. Ruční řazení integrované do jednopákového joysticku se 4 převodovými stupni vpřed 
a 4 vzad pod zatížením. Cestovní rychlost 33 km/hod. Trvalý pohon všech kol. Přepínatelné 
odpojení převodovky pomocí brzdového pedálu.

Agri Super/Agri Xtra: Šestistupňová převodovka JCB obsahující měnič točivého momentu, 
rozvodovku a šestirychlostní převodovku řazenou pod zatížením se systémem TorqueLock 
na 5. a 6. stupni v jedné pružně namontované jednotce. 2 provozní režimy: Ruční a automatický. 
Cestovní rychlost 40 km/hod. Volba elektrického pohonu 2 nebo 4 kol. Řazení pomocí 
jednopákového joysticku. Automatický výběr mezi 4. a 6. stupněm v automatickém režimu. 
Přepínatelné odpojení převodovky pomocí brzdového pedálu.

Přední a zadní hnací náprava: JCB řiditelné nápravy s planetovými náboji s redukcí s diferenciály  
Max-Trac s omezeným prokluzem. 

BRZDY Provozní brzdy: Hydraulicky aktivovaná, automaticky stavitelná, rychlouvolňovací vícekotoučová 
brzda v olejové lázni na přední nápravě.

Parkovací brzda: Ručně ovládaná kotoučová brzda na výstupu převodovky (93 kW/125 koní, 
108 kW/145 koní – kotouče ponořeny v olejové lázni).

VÝLOŽNÍK A ZÁVĚS ADAPTÉRŮ Výložník je vyroben z oceli s vysokou pevností v tahu. JCB samonivelační závěs Q-fit s pákově 
ovládaným zajištěním čepem pro spojení s paletovými vidlemi a pestrou paletou nářadí. 

ELEKTRICKÉ ROZVODY 12 V, záporné uzemnění. baterie 95 Ah. Alternátor 95 A. Plné silniční osvětlení Couvací světlo. 
Ukazatele směru.

ŘÍZENÍ Hydrostatický posilovač řízení se spojovacími tyčemi na obou nápravách.

KABINA DELUXE Klidná, bezpečná a komfortní kabina splňuje normy ROPS ISO 3471 a FOPS ISO 3449. Tónovaná 
skla ze všech stran s laminovaným stínítkem na čelním a střešním okně. Střešní mřížka, ostřikovače/
stěrače a topení/ofukování předního, zadního a střešního skla. Otevírací zadní okno. Varovný 
audio-vizuální výstražný systém teploty chladicí kapaliny, vody v palivu, tlaku motorového oleje, 
vzduchového filtru, dobíjení baterie, teploty oleje v převodovce a tlaku. Počítadlo provozních hodin 
a ukazatel rychlosti na vozovce. Teplota motoru, palivoměr a hodiny.

Nastavitelný sloupek řízení s pákou řazení pod zatížením a přepínačem jízdy vpřed a vzad. Plynový 
a brzdový pedál umístěné na podlaze. Nastavitelné a pohodlné odpružené sedadlo s připojenou 
parkovací brzdou.

Automatický audio-vizuální varovný systém ukazatele zdvihacího momentu v úrovni očí přijímající 
signál z čidla zatížení na zadní nápravě. Tento systém nepřetržitě sleduje stabilitu přední části stroje 
a poskytuje obsluze přehled za všech okolností.

Ovládání hydrauliky:

Agri/Plus/Super: jednopákový servo joystick pro pohyby ramene zahrnující dále: ovládání jízdy vpřed, 
neutrál a vzad, s progresivním vysouváním a zasouváním a pomocnou funkcí zahrnující konstantní 
průtok hydraulickým okruhem. 

Agri Xtra: na sedadle montovaný jednopákový servo joystick pro pohyby ramene zahrnující dále: 
ovládání jízdy vpřed, neutrál a vzad, s progresivním vysouváním a zasouváním a pomocnou funkcí 
zahrnující konstantní průtok hydraulickým okruhem.

VOLITELNÉ VYBAVENÍ A
PŘÍSLUŠENSTVÍ

Volitelné vybavení: Přední a zadní pracovní světla, rotační blikající maják, hasicí přístroj, radiální 
průmyslové pneumatiky, elektrická volba pohonu 2 nebo 4 kol, samosvorný diferenciál v přední nápravě, 
ochrana čelního skla a střechy, pneumaticky odpružené sedadlo, sluneční clona střechy a předního skla, 
sada rádia, klimatizace, ventilátor s možností opačného chodu, dvourychlostní a přerušované přední 
ostřikovače a stěrače, pomocný vysoký průtok, systém SmoothRide, tažné zařízení se sadou osvětlení 
přívěsu, volitelné adaptéry. Obraťte se na místního prodejce. Předčistič vzduchu.

PROVOZNÍ OBJEMY

Palivová nádrž l 146

Hydraulická nádrž l 113

Chladicí kapalina l 23



SPECIFIKACETELESKOPICKÉ MANIPULÁTORY AGRI 531-70/535-95/536-60/536-70/541-70

HYDRAULIKA

531-70 535-95 536-60

Model Agri Agri Plus/Agri Super Agri Xtra Agri Agri Plus/Agri Super Agri Agri Plus/Agri Super

Provozní systémový tlak barů 241 241 241 241 241 260 260

Hlavní hydraulika l/min. 140 140 140 140 140 140 140

Čerpadlo S variabilním průtokem S variabilním průtokem S variabilním průtokem S variabilním průtokem S variabilním průtokem S variabilním průtokem S variabilním průtokem

Časy cyklů s s s s s s s

Zvedání 5.3 5.1 4.1 6 5.9 6.5 6.2

Sklopení 5 4.5 3.3 5.2 4.9 5.0 5.0

Vysunutí 6.1 5.1 5.1 12.3 10.0 5.5 5.5

Zasunutí 5.5 5.3 3.4 11.4 9.5 4.5 4.5

Vyprázdnění lžíce 3.2 3.2 2.7 2.0 2.0 3.2 2.8

Zaplnění lžíce 2.5 2.3 2.3 2.4 2.3 2.5 2.2

HYDRAULIKA

536-70 541-70

Model Agri Agri Plus/Agri Super Agri Xtra Agri Agri Plus/Agri Super Agri Xtra

Provozní systémový tlak barů 260 260 260 260 260 260

Hlavní hydraulika l/min. 140 140 140 140 140 140

Čerpadlo S variabilním průtokem S variabilním průtokem S variabilním průtokem S variabilním průtokem S variabilním průtokem S variabilním průtokem

Časy cyklů s s s s s s

Zvedání 6 5.8 4.8 6 5.8 4.8

Sklopení 7.4 6.6 4.0 7.4 6.6 4.0

Vysunutí 7.7 5.7 5.7 7.7 5.7 5.7

Zasunutí 5.4 5.3 3.2 5.4 5.3 3.2

Vyprázdnění lžíce 3.2 3.2 2.6 3.2 3.2 2.6

Zaplnění lžíce 2.6 2.6 2.6 2.6 2.6 2.6



m systému nebo přenášena v jakékoliv formě nebo jakýmikoliv jinými prostředky, elektronicky, mechanicky, kopírováním nebo jiným způsobem bez předchozího souhlasu

ti jsou uvedeny jen pro informaci a mohou se lišit v závislosti na přesných technických údajích stroje. Neměly by tedy sloužit jako ukazatel vhodnosti konkrétního nasazení. 

ny technických údajů bez předchozího upozornění. Ilustrace a uvedené technické údaje mohou obsahovat volitelné vybavení a příslušenství. Logo JCB je registrovanou

rdshire ST10 2JX.  Tel: 01538 755641  E-mail: salesinfo@jcb.com   webu: www.jcb.com

9999/5709cs-CZ 02/13 Vydání 1 (T4i)

Teleskopické manipulátory AGRI

531-70/535-95/536-60/536-70/541-70

Maximální výkon: 81 kW/109 koní – 108 kW/145 koní 

Maximální nosnost: 3100 kg – 4100 kg

Výška zdvihu: 6200 mm – 9500 mm

EVROPA ŘADA PRO ZEMĚDĚLSTVÍ JEDNA SPOLEČNOST, PŘES 300 STROJŮ.

PEKAKK SS a.s.
Přátelství 987
104 00 Praha 10 – Uhříněves
tel.: +420 775 850 363
e-mail: vojtech.pivnicka@pekass.eu
www.pekass.eu

M, spol. s r.o.

Lípa
0 602 188 123
etr.sedlacek@lukrom.cz
rom.cz




